
LFG Thüringen
Roger Storandt
Telefon: 036848 22547
E-Mail: autolack.storandt@t-online.de

LFG Baden-Württemberg
Guido Bertz
Telefon: 07141 484950
E-Mail: gbertz@web.de

LFG Bayern
Christian Gambs
Telefon: 089 189176511
E-Mail: info@gambs-gmbh.de

LFG  Hessen
Martin Bereiter
Telefon: 06063 503470
Mobil: 0151 2413405
E-Mail: m.bereiter@bereiter-lack.de

LFG Mecklenburg-Vorpommern
Andreas Lau
Telefon: 038828 3440
E-Mail: andreas.lau@lau-schoenberg.de 

LFG Niedersachsen
Jürgen Rybakowski
Telefon: 05306 941991
E-Mail: joel@dominges.de

LFG Rheinland-Pfalz
Paul Kehle
Telefon: 06355 418
E-Mail: paulkehle@aol.com

LFG Saarland
Alexander Wollmann
Telefon:  06872 8778 
E-Mail: info@lack-ab.eu

LFG Schleswig-Holstein
Marco Weiß
Telefon: 0461 903150
E-Mail: info@weiss-lackierung.de

LFG Sachsen-Anhalt
Joachim Vogel
Telefon: 03445 776385
E-Mail: info@autolackiererei-vogel.de

LFG Sachsen
Steven Didssun
Telefon: 03765 5259353
Mobil: 0173 2781034
E-Mail: s.didssun@lackiererei-didssun.de

LFG Hamburg
Kay Dähn
T   040 5005080
kd@daehn-hamburg.de 

Bundesverband Fahrzeuglackierer

Vorstand „Bildung“
Arno Knöpfle
Telefon: 07651 5298
E-Mail: info@knoepfle-design.de 

Präsident
Steven Didssun
Telefon: 03765 5259353
Mobil: 0173 2781034
E-Mail: s.didssun@lackiererei-didssun.de 

Stellvertreter
Kay Dähn
Telefon: 040 5005080
E-Mail: kd@daehn-hamburg.de 

Vorstand „Betriebswirtschaft“
Leitung Institut für Fahrzeuglackierung
Hubert Fluck
Telefon: 06431 5834541
Mobil: 0160 90393590
E-Mail: hubert.fluck@teliko.net

Vorstand „Industrielackierung“
Martin Bereiter
Telefon: 06063 503470
Mobil: 0151 2413405
E-Mail: m.bereiter@bereiter-lack.de

Vorstand „Technik, 
Werkstoff, Umwelt“
Alexander Wollmann
Telefon:  06872 8778 
E-Mail: info@lack-ab.eu 

Geschäftsstelle BFL:  Solmsstraße 4, 60486 Frankfurt

Leiter Geschäftsbereich Fahrzeuglackierung
Torsten Schmidt
Telefon: 069 66575328
Mobil: 0151 44252983
E-Mail: t.schmidt@farbe.de
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